[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая  2019 г.                                                                                                  № 681
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 30.01.2017 г. № 63 «О создании комиссии
по рассмотрению заявок некоммерческих организаций,
претендующих на получение субсидий за счет средств бюджета

муниципального образования муниципального района

«Усть-Куломский»
В связи  с кадровыми изменениями администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 30 января 2017 года № 63 «О создании комиссии по рассмотрению заявок некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» (далее – постановление) следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«3) Скрыгонюк Елена Евгеньевна – главный эксперт отдела социальной политики администрации МР «Усть-Куломский», секретарь комиссии;».

2) подпункт 5 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«5) Попов Кирилл Алексеевич – заведующий отделом социальной политики администрации МР «Усть-Куломский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Руководитель администрации                                                        С.В. Рубан
МР «Усть-Куломский»
Скрыгонюк Е.Е.

93-3-50